Arsregnskap for

DNT FINNSKOGEN OG OMEGN

971294647

Regnskapsar
01.01.2024 - 31.12.2024



Resultatregnskap

Driftsinntekter
Driftsinntekter

Gaver, bidrag og offentlige tilskudd

Medlemskontingenter
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
Lgnnskostnad

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overfgringer

ISKOGEN OG OMEGN

Note 2024

—_

290 509
2 1121 997
1230 840

2 643 346

-405 746

3 -684 238
-1676 733

-2766 716

-123 370
43 553

1888
45 441

-4 115

4115

41 326

-82 044

4 -82 044
-82 044

2023

328 676
686 263
901 479
1916 418

-35 911
-577 667
-1377 129
-1 990 707

-74 289
31 345

1994
33 339

-2 682
-2 682
30 657

-43 632

o
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Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Sum varige driftsmidler

Sum anleggsmidier

Omlgpsmidier

Varer
Varer
Sum varer

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omigpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2024

150 000
150 000

150 000

300 961
300 961

11 227
132 369
143 596

1677 147
1677 147
2121703

2271703

31.12.2023

150 000
150 000

150 000

313 662
313 662

18 208
9675
27 883

2048 722
2048 722
2 390 267

2 540 267



DNT FINNSKOGEN OG OMEGN

Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4 1 566 489 1648 5633
Sum opptjent egenkapital 1 566 489 1648 533
Sum egenkapital 1566 489 1648 533
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld 25 351 68 290
Skyldige offentlige avgifter 27 506 25919
Annen kortsiktig gjeld 7 652 357 797 524
Sum kortsiktig gjeld 705 215 891 734
Sum gjeld 705 215 891734
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2271703 2 540 267
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DNT FINNSKOGEN O

Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - god regnskapsskikk for sma foretak-

Driftsinntekter

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidier
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige
driftsmidler balansefares og avskrives linezert over anleggsmidlets skonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omlgpsmidler

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfart i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger
Lager av innkjgpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Tilskudd

Mottatt driftstilskudd vedrgrende varige driftsmiddel blir nettofagrt. Tilskuddet trekkes fra eiendelens
anskaffelseskost og eiendelen fares opp med nettobelap i balansen. Mottatte driftstilskudd er inntektsfart og
inngar i regnskapslinjen Gaver, bidrag og offentlige tilskudd.
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Note 1 - Driftsinntekter

Overnatting
Salgsinntekt butikk
Arrangementer og kurs
Utleie av arbeidskraft
Totalt

Note 2 - Gaver, bidrag og offentlige tilskudd

Miljgdirektoratet/Hedmark fylkeskommune
Spillemidler - Norsk Tipping

DNT

Foreningen Stolpejakten
Sparebankstiftelsen Hedmark

Kommuner

Kongsvinger - Vinger historielag
Statskogmillionen

Grasrotandelen - Norsk Tipping
Momskompensasjon

Vedlikeholdsmidler fra XL-Bygg (DNT-ordning)
Totalt

Note 3 - Lennskostnader

Spesifikasjon av Ignnskostnader

Lann

Arbeidsgiveravgift

Pensjonskostnader
Andrerelaterteytelser
S = L "

Mer om arsverk og lgnn

2024
611928

59 623
20 829
-8 143

2024
71347
27 085

143 227
48 850
290 509

2024
130 000
144 000
250 665

79 000
107 000
96 750
20 000
10 000

14 919
157 663
112 000
1121 997

2023
526 274
55 087
1780
-5 474

684238

577 667

Foreningen har sysselsatt ett &rsverk i 2024. Foreningen er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om
obligatorisk tienestepensjon. Foreningens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Egenkapital

Inngéende balanse 01.01.
Arets resultat
Utgaende balanse 31.12.

1648 533
-82 044
1566 489
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Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Tomter,

bygninger og

annen fast

Varige driftsmidler eiendom
Anskaffelseskost pr 01.01 150 000
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost pr 31.12 150 000
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 0
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 0
Balansefort verdi pr 31.12 150 000
@konomisk levetid 0
Avskrivningsplan Lineaer

Note 6 - Kortsiktige fordringer

Av andre kortsiktige fordringer er kr 112.000 periodisert tilskudd som gjelder 2025.

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Foreningen har fatt forskuddsbetalt medlemskontingent fra DN for neste &r p& kr 550.000. Dette er bokfart som

annen kortsiktig gjeld.



